平成　　年　　月　　日

公共下水道管理者

佐用町長　庵 逧 典 章　様

申請者
住　所

氏　名

㊞

（電話

）

下水道工事の施工承認願について

　標記のことについて、下水道法第16条により、汚水管渠取付工事を施工したいのでご検討の上、ご承認下さいますよう、お願いします。

記

１．工事箇所

２．工事期間

平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日まで

３．工事内容

４．添付図面
位置図、平面図、縦断面図、詳細図、その他

５．施工業者

現場管理者氏名

６．見 積 書

損害賠償責任負担請書

　本申請に係る、汚水管渠取付工事の施工に当って、第三者又は町に損害を及ぼしたときは、いっさいの賠償責任を負います。

平成　　 年　　 月　　 日

公共下水道管理者

佐用町長　庵 逧 典 章　様

申 請 者
　　　住所

   　　氏名

                ㊞

請負責任施工指定業者

住所

氏名

㊞

帰属承諾書

　本申請に係る、汚水管渠取付工事の施工に伴う、管渠又はその付属物を構成する物件は、工事竣工と同時に無償にて帰属することを承諾します。

平成　　　年　　　月　　　日

公共下水道管理者

佐用町長　庵 逧 典 章　様

申請者

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

　㊞

平成 　年 　月　 日
下水道事業公共ます設置承諾書
佐用町長　　　様
家屋所有者
氏名または名称　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　所
　　電　話　　　　　　（　　　　　）
土地所有者

　氏名または名称　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　所
　　電　話　　　　　　（　　　　　）
　佐用町特定環境保全公共下水道事業により、佐用町が設置する公共ますについて下記の土地に設置されることを承諾します。
　また、現在のし尿処理については下記の方式となっていますので報告いたします。
記
１．公共ます設置場所（地番）
　　　　佐用町　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

２．し尿処理方式（下記に該当する項目を○で囲んでください。）
1．くみ取り式便所
2．単独処理浄化槽（し尿のみ処理する浄化槽）

3．合併処理浄化槽（し尿と生活排水を処理する浄化槽）　　　　　　人槽
　　　注意事項
1． 家屋の所有者と土地所有者が同一の場合も記入してください。

2． 公共ます設置場所については別途協議し決定します。
＊この欄は記入しないでください。

	世帯主氏名
	住所

	世帯主個人ｺｰﾄﾞ
	世帯ｺｰﾄﾞ

	確認欄　　管理台帳処理日　　　・　　・　　　　　/分担金台帳処理日　　　　・　　・